
 

RAADSBESLUIT 
D/22/081009 
Z/21/022839 

 
 
 
 

Onderwerp: financiële afronding scholencluster Kamerik 
 
 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 29 november 2022 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 189 

 
b e s l u i t: 

 

1. Een krediet van € 80.000,= beschikbaar te stellen voor het verbeteren van de 
klimaatbeheersing van het Scholencluster Kamerik. 

 
2. Na afsluiting van de grondexploitatie Schoollocaties Kamerik een bedrag van € 634.070,03 

uit het verwachte positieve resultaat van deze grondexploitatie te storten in de Algemene 
Reserve. 

 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 

De griffier, De voorzitter, 

drs. M.J.W. Tobeas V.J.H. Molkenboer 


